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IDEAKILPAILU: TEOS SARKOLAN KOULUN JULKISIVULLE 
 
KILPAILUOHJELMA 
Päivitetty 27.8.2021 
 
Kouvolan kaupunki etsii ideakilpailulla teosta Sarkolan koulun julkisivuseinälle. Taideteos toteutetaan valmistuvan 
Sarkolan koulun julkisivuihin, jotka avautuvat Suomenkadun ja Toukotien risteykseen, ilmansuuntiin länsi ja pohjoinen. 
Teos sijoittuu kaupunkikuvallisesti merkittävälle paikalle ja näkyy kauas erityisesti lähestyttäessä aluetta lännestä 
Suomenkatua pitkin. 
 
Taideteoksesta halutaan tunnistettava osa uutta Sarkolan koulua, viereistä Sarkolan liikuntapuistoa ja aluetta yleisesti. 
Taideteoksen halutaan ilmentävän oppimisen ja liikkumisen iloa, elävöittävän kaupunkikuvaa ja katutilaa, merkkaavan ja 
identifioivan uutta koulurakennusta sekä tukevan rakennuksen värikästä arkkitehtuuria. 
 
Ideakilpailuun voivat osallistua kaikki kouvolalaiset, yksin tai työryhmänä.  
 
Ideakilpailun järjestää Kouvolan kaupunki. 
 
 
TEOS 
 
Ideakilpailulla haetaan teosta uuden Sarkolan koulun julkisivulle. Teoksen toivotaan ilmentävän koulua 
toimintaympäristönä sekä aluetta, johon rakennus sijoittuu, ja soveltuvan koulun arkkitehtuuriin. Muotokieleltään ja 
sisällöltään teos voi olla leikkisä ja väritykseltään monimuotoinen kuitenkin niin, että se on dialogissa arkkitehtuurin 
kanssa. 
   
Teos sijoittuu Suomenkadun ja Toukotien risteykseen, ilmansuuntiin länsi ja pohjoinen. Teos voi myös olla yli nurkan eli 
sijoittua molemmille sivuille tai ainoastaan yhdelle sivulle (ensisijainen sijainti on lännenpuoleinen sivu). 
  

 
 
Teos toteutetaan kohteen rakennustöiden yhteydessä ja se voi olla esimerkiksi maalaustekniikalla toteutettava. 
Julkisivupinnat ovat värillistä sementtikuitulevyä, joiden värisävy tarkentuu myöhemmin. Taideteos tulee suunnitella 
siten, että se ei ole altis ilkivallalle ja on korjattavissa. Teos tullaan valaisemaan ympäristöä häiritsemättä. 
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SARKOLAN UUDEN KOULUN LOGO 
 
Ideakilpailun voittajaehdotuksen pohjalta on tarkoitus suunnitella Sarkolan koululle oma logo. Logoa tullaan käyttämään 
mm. verkkosivuilla, tiedotteissa, mainoksissa, koulutus‐ja esittelymateriaaleissa, painotuotteissa ja muissa vastaavissa. 
Logo suunnitellaan ja toteutetaan myöhempänä ajankohtana. Ideakilpailun voittajaehdotuksen tekijä sitoutuu 
siirtämään kaikki tekijänoikeudet käyttöoikeudet, sisältäen oikeudet mahdollisiin muutoksiin, ilman erillistä korvausta. 
Ideakilpailun voittajalla ei ole oikeutta luovuttaa ideakilpailuun lähetettyjen kuvien ja piirroksien oikeuksia kolmansille 
osapuolille. 
Tarvittaessa Kouvolan kaupungilla on oikeus olla valitsematta ideakilpailun voittajaehdotusta logosuunnittelun pohjaksi. 
 
SARKOLAN UUSI KOULU 

Sarkolan koulu on vuosiluokkien 1‐6 koulu. Sarkolan uusi koulu on suunniteltu n. 350 oppilaan alakouluksi, sisältäen 
opetustilat yhteensä kuudelle erityisopetuksen pienryhmälle. Sarkolan uusi koulu on toimiva, viihtyisä, arkkitehtonisesti 
korkeatasoinen, kustannustehokas ja joustavatilainen. Rakenteilla on oppilaalle turvallinen ja kasvua tukeva 
oppimisympäristö, jossa oppiminen on mielekästä. Uudet tilat mahdollistavat luovat ja joustavat opetusjärjestelyt sekä 
erilaisten koulun tilaisuuksien järjestämisen. Koulun monipuoliset tilat antavat paremmat puitteet myös tuen tarpeessa 
olevien oppilaiden tuen järjestämisen. 

Tuleva koulu on arkkitehtuuriltaan näyttävä ja raikas, vaikka rakenneratkaisu on perinteinen betonirunkoinen. Koulusta 
tulee kaksikerroksinen, ja sen sisätiloista löytyy nykykoulun henkeen muunneltavia oppimistiloja sekä avara keskusaula. 
Piha‐alueet toteutetaan liikkumaan kannustaviksi. Myös kestävän kehityksen tavoitteet on huomioitu toteutuksessa. 

Koulun rakentaminen on alkanut alkuvuodesta 2021. Koulutoiminta uudessa Sarkolan koulussa alkaa elokuussa 2022. 
 
SARKOLA 
 
Sarkola on Kouvolan 3. kaupunginosa, joka sijaitsee kaupungin eteläpuolella radan kupeessa. Sarkola on 
pientalovoittoinen asuinalue lähellä keskustaa. Alue on ollut ennen peltoaluetta (sarkaa), josta myös sen nimi juontuu. 
 
Sarkolan koulun pohjoispuolella on urheilukeskus ja itä‐, länsi‐ ja eteläpuolella on pientaloasutusta. Koulun 
läheisyydessä sijaitsee myös Hovinpuiston leikkipaikka. 
 
BUDJETTI 
 
Teoksen materiaalikustannuksiin on varattu alustavasti 2 000 euroa, mikä tulee huomioida idean toteutusta 
mietittäessä. Ideakilpailun voittajalle annettava palkinto on arvoltaan 1 500 euroa. 
 
 
AIKATAULU 
 

Ideakilpailun julkistaminen    VKO 34/2021 
Ideakilpailun ehdotusten viimeinen jättöpäivä  10.9.2021 klo 12.00 mennessä 
Arvosteluraadin esikarsinta    VKO 37 
Äänestys ideakilpailun voittajasta    VKO 37‐38 
Ideakilpailun voittajan julkistus    22.9.2021  
Teoksen toteutus  Syksyllä/talvella 2021 

 
 
IDEAKILPAILU 
 

1. Kuka voi osallistua 
 
Ideakilpailuun voivat osallistua kaikki Kouvolan kaupungin asukkaat yksin tai työryhmänä.  
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2. Palkinto 
 
1. palkinto: 1 500 €  

Palkinto ei ole verovapaata tuloa. Veronalaisen palkinnon saajan on ilmoitettava saamansa palkinnon arvo 
veroilmoituksellaan, jos se ei näy hänen esitäytetyllä veroilmoituksellaan jo valmiiksi palkinnon maksajan 
tulorekisteriin antaman ilmoituksen perusteella. (Diaarinumero: VH/6384/00.01.00/2019 Valtuutussäännös: 
Laki Verohallinnosta (503/2010) 2 § 2 mom.) 

Lisäksi palkintolautakunta voi antaa kunniamainintoja. 

3. Esikarsinnan arvosteluperusteet 

Arvostelussa kiinnitetään huomiota ehdotusten taiteelliseen ja elämykselliseen laatuun, soveltuvuuteen 
kohteeseen sekä toteuttamiskelpoisuutta. Kilpailuidean taiteellinen ote on mielenkiintoinen ja soveltuu 
haettuun kohteeseen, Sarkolan koulun arkkitehtuuriin ja koulun henkeen sekä sen ympäristöön. 
Esikarsintaraati valitsee jatkoon ehdotuksista taiteellisesti, teknisesti ja taloudellisesti sopivimmat 3‐5 
ideaehdotusta. Näistä ehdotuksista Sarkolan koulun oppilaat sekä henkilökunta äänestävät ideakilpailun 
voittajan. Kilpailun voittanutta ideaa tarvittaessa jatkojalostetaan yhdessä idean esittäjän kanssa. 
 
Esikarsintaraadilla on myös oikeus jättää valitsematta mitään ideaa jatkoon tai toteutettavaksi. 

4. Esikarsintaraati 
 
Sarkolan uuden koulun julkisivuteoksen ideakilpailun esikarsintaraatiin kuuluvat: 
 
Anu Kasnio    Kouvolan kaupunki, Poikilo‐museot 
Anne Kangasniemi‐Kuikka  Kouvolan kaupunki, kaupunginarkkitehti 
Mikko Juntura    Suunnitteluhuone Oy, kohteen arkkitehti 
Kristiina Strömmer    Kouvolan kaupunki, Sarkolan koulun rehtori 
Pirjo Piiroinen    Kouvolan kaupunki, kasvun tuen päällikkö 
Anneli Vartiainen    Kouvolan kaupunki Tilapalvelut, rakennuttajapäällikkö 
Juho Pekkala    Lehto Tilat Oy, vastaava työnjohtaja 
 
Palkintolautakunnan jäseniä koskee esteellisyys. He eivät saa henkilökohtaisesti tai välillisesti ottaa osaa 
kilpailuun. Jäsenen esteellisyys ulottuu myös hänen lähiomaisiinsa, heidän nimittämiseensä osallistuneisiin 
henkilöihin sekä kilpailun sihteeriin ja yhteyshenkilöön. Esteellisyys koskee myös kilpailun suunnitteluun 
osallistuneita henkilöitä, jotka saisivat tästä huomattavaa etua. Kilpailun järjestäjällä on oikeus tarvittaessa 
vaihtaa esikarsintaraadin jäsen. 

 
5. Ideakilpailun esikarsinnassa valittujen ja kilpailun voittajan julkistus 

 
Esikarsintaraadin 3‐5 valitun idean antajalle ilmoitetaan henkilökohtaisesti pääsystä toiseen vaiheeseen. 
Ilmoituksen suorittaa kilpailun tekninen yhteyshenkilö, jolloin kilpailusalaisuus säilyy loppuun asti. Ideakilpailun 
voittaneelle ilmoitetaan voitosta henkilökohtaisesti. Lisäksi kilpailun voittanut idea sekä idean antajan nimi 
julkistetaan Kouvolan kaupungin internet –sivuilla 22.9.2021. 

 
6. Kilpailuehdotuksen sisältö 

 
Ehdotuksen tulee sisältää seuraavat asiat: 
 
1. Teoksen nimi 
2. Lyhyt kirjallinen kuvaus teoksesta, jossa on teoksen nimi ja sisältökuvaus 
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3. Vähintään yksi, mutta enintään kolme kappaletta luonnos/havainnekuv(i)a teoksesta tilaan sijoitettuna. 
4. Paperikoko A3 tai A4. 

7. Ideakilpailun ehdotuksen lähettäminen 
 

Ideakilpailuun voi osallistua joko sähköisellä ehdotuksella tai kirjallisella ehdotuksella. 
 
a) Kirjallinen ehdotus kahden kuoren menetelmällä 

 
Ideakilpailun ehdotus suljetussa kirjekuoressa. Ideakilpailun ehdotusmateriaalissa ei saa olla mitään muita 
tunnistetietoja kuin ainoastaan nimikirjaimet. Kirjekuoressa tulee lukea: IDEAKILPAILU: TEOS SARKOLAN 
KOULUN JULKISIVULLE 
 
Tähän kirjekuoreen sisällytetään toinen pienempi, nimimerkillä varustettu kuori, jonka sisällä tekijän nimi, 
osoite, puhelinnumero sekä sähköpostiosoite. 
 
 

b) Sähköinen ehdotus 
 
Yhtenä pdf‐tiedostona (max 10Mt, tulostuskokona A4 tai A3), jonka nimeät teosnimellä, otsikoi sähköposti 
samalla tavalla. PDF ‐tiedostoista on poistettava kaikki tekijän henkilöllisyyteen liittyvät tunnisteet. 
 
Liitä s‐postisi seuraavat asiat: 
‐ Yhteystiedot (nimi, sähköpostiosoite, puhelinnumero), työryhmiltä lisäksi yhteyshenkilö 
 

Ideakilpailun ehdotusten on oltava perillä viimeistään 10.9.2021 kello 12.00 Kouvolan kaupungintalon 
infopisteellä. 
 
Osoite on:  Kouvolan kaupunki/Tilapalvelut 
    Torikatu 10 
    45100 Kouvola 
 
Sähköinen ehdotus lähetetään: 
 
    siru.kononen@kouvola.fi 
 
Kirjallisissa ehdotuksissa sekä sähköpostin otsikkona tulee olla merkintä ”Teos Sarkolan koulun 
julkisivuseinälle”. 

Yksi kilpailija tai ryhmä voi jättää useampia ehdotuksia, mutta kukin ehdotus pitää lähettää erillisenä 
sähköpostina. Myöhästynyt tai kilpailuohjelman vastainen ehdotus voidaan poistaa kilpailusta.  

8. Kilpailuehdotusten käyttöoikeus ja kilpailusalaisuus 

Kouvolan kaupungilla on oikeus julkaista kilpailuehdotukset viestinnässään ja omissa julkaisuissaan.  
 
Ideakilpailu on salainen. Kilpailuehdotusten jokainen asiakirja on varustettava nimimerkillä ja teoksen nimellä. 
Ainoastaan palkittujen tai erityismaininnan saaneiden teosten tekijätiedot julkistetaan palkintolautakunnalle, 
kun se on ratkaissut kilpailun. Lähetettyjä ehdotuksia käsittelee ainoastaan kilpailun tekninen yhdyshenkilö 
eikä tekijöiden tietoja paljasteta ennen kilpailun ratkaisua. Palkitsemattomien ehdotusten aineisto 
tekijätietoineen tuhotaan kuuden kuukauden päästä ideakilpailun ratkaisusta. 
 
Kouvolan kaupungilla on oikeus tehdä tarvittavat muutokset teokseen toteutuksen kannalta sekä huomioiden 
teoksen soveltuvuus logoksi (yhteistyössä idean antajan kanssa). 
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9. Kysymykset 

 
Ideakilpailuun liittyen voi esittää kysymyksiä 1.9.2021 mennessä. Kysymykset tulee lähettää osoitteeseen 
siru.kononen@kouvola.fi. Niiden vastaukset julkaistaan Kouvolan kaupungin nettisivulla. Kysymyksiä käsittelee 
kilpailun tekninen yhteyshenkilö, joten kysyjien henkilötiedot eivät välity tuomaristolle. 

 
10. Aineisto  

 
Kilpailuohjelma, teos Sarkolan koulun julkisivulle 
Sarkolan koulun julkisivutaideteoksen esittelyaineisto 
Sarkolan koulun ulkovärisuunnitelma 
Sarkolan koulun julkisivut etelään ja itään 
Sarkolan koulun julkisivut pohjoiseen ja länteen 
 

11. OHJELMA‐ASIAKIRJOJEN LUOVUTUS  
 
Kilpailuasiakirjat liitteineen ovat ladattavissa internetistä www.kouvola.fi.  
Hakusana: IDEAKILPAILU: TEOS SARKOLAN KOULUN JULKISIVULLE 
 
Tietoja kilpailusta antavat kilpailun tekninen yhteyshenkilö. Yhteyshenkilön tulee olla luotettava ja 
palkintolautakunnasta riippumaton henkilö. Yhteyshenkilö ei saa olla palkintolautakunnan jäsen tai sihteeri. 
Yhteyshenkilön tulee tuntea kilpailusäännöt ja niiden soveltaminen, sillä hän toimii tarvittaessa myös kilpailun 
järjestäjän ja palkintolautakunnan neuvonantajana. 
 
Yhteyshenkilöt: 
 
Siru Könönen, 040 483 1062 tai 020 615 4062, siru.kononen@kouvola.fi 


